destino qd in uiolēto possessore. vide oldra. consilio. lxxvij. d. C. Debet pbare. Cū hac doctrina bar. trāscunt doc. in. l. ij. §. mutui da

stone et in-  
 nā et si fur. s.  
 si cer. peta. et  
 bal. in. l. cū p  
 ponas. C. p  
 so. et bar. i. l.  
 si duo in fi.  
 pūci. j. vti  
 po. vbi dixit  
 qd idē i oib  
 reb<sup>o</sup> mobi. et  
 pro teorica  
 bar. fac tex.  
 in. c. cū vene  
 rabilis d ex  
 cept. que ibi  
 pōderat ab  
 bas. Cōcor  
 dāt et Cy. et  
 bal. in. l. ij. C.  
 si cer. pe. Et  
 vñ p<sup>o</sup> doc.  
 vicit alex. h  
 qd oi casu q  
 dicunt doc.  
 posse oppōi  
 de vñio vel  
 iure tertij q  
 illud est vep  
 qñ illud ius  
 est in totū ex  
 clusivū iure  
 agētis. alias  
 secus ita fir  
 mat gl. in. l.  
 is psequēter  
 s. i. s. fa. ber  
 no. bal. hic  
 est glo. in. l.  
 ij. s. si ager  
 vecti. et de il  
 la glo. i. l. is  
 psequēter fa  
 cit mētionē  
 bar. in. l. fi. p  
 do. et Bal. et  
 Jmo. in. l. ex  
 scō. s. iulius  
 longinus de  
 vulg. et pu. et  
 vide p bal. l.  
 ij. s. de ex  
 cep. rei iudi.  
 et qñ qd pos  
 sit oppo. de  
 iure tertij vi  
 de pau. d. ca.  
 cōsilio. c. l. ij.  
 d. car. cōsi  
 lio. c. l. ij.  
 C. Aut mar  
 ritus. Regu  
 la hic posita  
 ultra fallētia  
 quas hic po  
 nit bar. fallit  
 etiā in mari  
 to putatiuo  
 ut ē ter. no.  
 in. c. i. in vñ.  
 totā d dona  
 ter ui. et vxo  
 rē fm cōez i  
 llectū. Jo.  
 an. et doc. et  
 sequit Jaco.  
 de bel. sua. q.  
 q pōit i. l. uni  
 ca. C. de rei  
 uxo. ac. Jtez  
 si marit<sup>o</sup> con  
 uētus nega  
 ret se maritū  
 p. l. ij. et hoc  
 ita. j. d. re. iu  
 di. et l. ueruz  
 supra p so.  
 firmat bar. i.  
 l. et. j. e. Jte  
 fallit si mari

pig. ac. l. nec creditores: qd ad pducendū pig.  
 ac. nō regitur qd ille q dat rem pignori sit dñs:  
 licet requirā qñqz ad cōstituēdū ius in re. qñqz  
 nō regit<sup>r</sup> q actor p̄trahens fuerit dñs: s; requir  
 ritur qd cōuentus sit dominus: vt in deposito lo  
 cato cōmodato et ceteris silibus. pōt enim quis  
 mihi uēdere rē alienā nō meā ppriā. tūc aut qd  
 obijcit exceptionē dñij alieni et nō audif: vt. l. i.  
 .s. si p̄do. s. de p̄do. et s. cōmo. l. ita ut si fur. cūz  
 si. rō qd p talem exceptionē nō perimif ius agen  
 tis: et ita ē casus hic. Qñqz qd obijcit actori suo  
 exceptionē pprii dñij: et tunc pōt: ut. l. i. res. s.  
 depositi. et l. ei a quo. j. de usuca. et s. de p̄trabē.  
 emp. l. sue rei. rō qd tūc p hāc exceptionē p̄mif  
 ius agentis. s. p̄tractus: qd itellige fm distinctio  
 nem positā. j. de acq. pos. l. si rem aliquā. Qñqz  
 ad substātiā p̄tractus nō est necesse qd agens sit  
 dñs nec qd ille qui recipit sit nō dñs: ut in casib<sup>o</sup>  
 in quib<sup>o</sup> ualeret emptio et locatio et ceteri p̄tract<sup>o</sup>  
 sup re. ppriā: ut in p̄alle. l. si rē aliquā: et tūc nul  
 lo mō pōt exceptio dñij pprii uel alieni obijci vt  
 ibi p̄z. rō qd p hoc ius agentis nō infringit. pre  
 dicta uera cū res ppriā uenit restituenda: qd ex  
 rat et in ea pōt fieri executio. sinānt nō extaret vt  
 alias ad executionē fiendā ad estimatiōē uenir  
 retur: tūc semp pōt obijci exceptio dominij ut p  
 hoc estimēf possessio et nō res: vt. s. qd me. cau.  
 l. si mulier. s. q possessionē. C. Secūdo casu p̄ri  
 cipali qñ agitur actione p̄sonali descēdēte extra  
 id qd agitur: et tunc nō pōt obijci exceptio dñij:  
 ut si agitur p̄ditione ex lege ad possessionē: ut. l.  
 si qd cōductiōis. C. loca. uel si agif p̄ditionē tritū  
 caria uel similib<sup>o</sup>: ut. l. i. i. fi. et l. ij. s. de cōdi. triti.  
 et l. i. dēbiti. s. s; si nūmi. s. de p̄di. ide. et p hoc di  
 cebā a s; de facto si ecclesia uendit rē aliquā nō  
 obseruata solēnitate pōt eā repetere ab empto  
 re cōdi. ex auē. q res iā dictas. C. de sa. fan. ec. et  
 in corpore unde sumitur: nec potest ei obijci de  
 dñio. et eodē mō si minor uendit rē aliquā nō  
 seruata solēnitate: qd tradidit possessionē illius  
 rei indebite poterit possessionē repetere: ut p̄al  
 le. l. indebiti. s. s; si nūmi. s. de p̄di. inde. ita itel  
 ligo j. de re. eoz. l. magis puro. s. i. ubi ē casus.  
 C. Quero p̄dicta loquūtur qñ ipsemet cōuent<sup>o</sup>  
 obijcit exceptionē dñij. s; qd si exneus uenit di  
 cens. ego sum dñs nō restituas huic agenti act.  
 p̄sonali. Glo. dicit qd uerus dñs p̄fertur agenti  
 vt. l. bona fides. s. de p̄do. Tu dic qñqz extra  
 neus ueniēs p̄tradicit restitutionē fieri agēdo: et  
 tūc impedit restitutionē fieri: vt. l. bona fides. s.  
 depositi. nisi ille q agebat p̄mo habebat tale ius  
 qd p̄ferrebat nō dñio vtputa pignoris vt. l. i. s. itē  
 p̄do. s. nau. cau. ita. Jte hoc uerū est si exneus  
 agens uenit an̄ latā sniam p̄ primo. si enī esset la  
 ta snia p̄ p̄mo et ueniret ad ipediēdā executiōez.  
 dic vt dixi in. l. si is ad quē. s. de rei uē. et l. pe. s.  
 de peti. here. dixi. j. ad trebel. l. ita tñ. s. quotiēs  
 et j. de re iudi. l. a diuo pio. s. si sup reb<sup>o</sup>. facit qd  
 dicā. j. e. l. ticia. Qñqz extraneus uenit nō agen  
 do s; prestādo ne restituat: et tūc an ipediāt: dic  
 vt. l. pe. C. depositi. et auē. et ibi posita.

Ex. l. sequenti.  
 C. Quī maritus habeat beneficiū ne cōdēnetur  
 nisi in quantum facere possit. Et quid sit dicere  
 facere possit. Et an sufficiat simpliciter petere cū  
 agitur cōtra maritum. Et an cū maritus non est  
 soluēdo et mulier est pauperrima: an habeat be  
 neficiū ne cōueniatur nisi in quantum facere pos  
 sit. Et an tale beneficiū detur heredi suo.

**M**arritum. In p̄cedētib<sup>o</sup> iuriscō  
 sultus p̄mo tractauit

materia cui cōpetat actio de dote vsqz ad legem  
 de diuisione. Postea tractauit de diuisione fru  
 ctuū vltimi anni quo finitū est matrimoniū vsqz  
 ad hanc. l. excepta. l. si ab hostib<sup>o</sup>. hic tractat de  
 quadā exceptione que cōpetit marito ne cōue  
 niatur in plus q̄ facere pōt vsqz ad. l. si mulier. j.  
 .e. et breuiter. h. d. Maritus h; priuilegiū ne cō  
 dēnetur nisi in quantum facere pōt: nec porrigif ad  
 heredes s; porrigat ad defensorē. h. d. vsqz ad. l.  
 alia. s. elegāter. j. e. C. No. qd dixi in sumario.  
 C. Op. qd cōdēnet insolidū: vt. l. si rerū. j. de re  
 iudi. So. hic actiōe d dote uenit ibi ex delicto.  
 C. Op. de. l. nēfeni. s. fundus. j. de re iudi. So.  
 hic loquit qñ maritus cōuenit actione p̄sonali:  
 ibi qñ cōuenit actione in rem. et sicut qlibet pos  
 sessor nō vt vir: merito nō h; bñficiū: vt. j. e. l. si  
 cū dote. s. si. s. de pecu. l. depositi. et l. ex facto. s.  
 si. tāgit dy. in. l. filiuffa. in. ij. q. j. e. qd tenet Duil.  
 .s. de condi. inde. l. qd noie. C. Et p̄ declaratio  
 ne hui<sup>o</sup> materie distinguit By. insti. de act. s. p̄  
 terea. nō tñ plene. Et iō dicas aut maritus cōue  
 nitur actiōe in rem: et nō h; locū bñficiū vt dictū  
 est: aut cōuenit actione p̄sonali: et tūc aut descē  
 dit ex maleficio: et nō h; locū bñficiū: vt. l. si re  
 rum. j. de re iudi. aut descēdit ex p̄tractu vel qñ  
 et tunc aut ex p̄tractu dotis: et tūc h; bñficiū: vt  
 hic. et insti. de act. s. itē si de dote: nisi illud bene  
 ficiū p̄diderit: vt. l. etiā. s. licet. j. e. aut p̄uenitur  
 alia actione. et tūc si quidē succedit in loco actio  
 nis de dote: aut succedit p̄pter negligētiam seu  
 culpā viri et p̄dit bñficiū: vt. diuortio. s. d. neg.  
 ges. si nō sine culpa sua et nō p̄dit bñficiū: vt. s.  
 de cōsti. pecu. l. iij. Si uero cōuenit alia actione  
 prorsus separata ab actiōe de dote: tūc glo. sunt  
 cōtrarie. nā hic distinguit: aut cōuenit cōstante  
 matrimonio: aut post. idē no. in. l. nō tantū. j. de  
 re iudi. Alibi glo. nō curat de hoc quādo cōue  
 niatur: sed quādo fuerit celebratus cōtractus. l.  
 aut cōstante matrimonio: aut post. ita no. in. l. di  
 uortio. s. de neg. ges. et ita tenet dy. insti. de acti.  
 .s. p̄ terea. et est uerū. Nec ob. l. hoc ita quā glo.  
 allegat hic: qd alio casu loquitur vt videbitis. j. e.  
 ti. l. ex diuerso. C. Quero qd est dictū in quantum  
 facere pōt. Bicit glo. deducto ne egeat: vt. l. in  
 p̄dēnationē. j. de re iudi. C. Quero quādo ago  
 cōtra maritū an debeo in libello ponerē et peto eū  
 cōdēnari in quantum facere pōt: an sufficiat me sim  
 pliciter petere. Rñ. qd sufficiat me simpliciter pe  
 tere: vt. l. pe. qd cū eo. p̄bal. i. l. ex diuerso. s. si. j.  
 eo. et l. nēfeni. s. si. j. de re iudi. C. Quero qd  
 si maritus nō est soluēdo et mulier ē pauperrima.  
 Ja. de are. format istā. q. j. e. l. si maritus et dicit  
 mulierē p̄ferendā: qd ordinata charitas incipit  
 a seipso: vt. l. p̄ses. C. de ser. et aqua. P̄ terea  
 in pari cā mulier p̄feret: vt. l. assiduus. s. exceptio  
 ne. C. qd po. in pig. ha. facit. l. si qd a liberis. s. de  
 alimentis. j. de libe. agno. facit. l. uerū. s. si. s. de  
 mi. vbi in pari cā p̄feret ille q tractat de damno  
 vitando. ita hic cum neuter habeat vnde uiuat:  
 equius est mulierē p̄ferri que repetit suū q̄ vi  
 rum lucrari. de hac qōne plenius uide per Jac.  
 de are. in. l. si maritus. j. eo. C. Quero dicit hic  
 qd tale bñficiū nō datur heredi extraneo. an def  
 heredi suo. Glo. dicit qd sic: vt. l. etiam. j. eo. et l.  
 assiduus. C. qui po. in pig. ha. hoc autem quod  
 dicit suo: itelligit qd sit suus filius nec est necesse  
 qd sit in potestate.

Ex. l. sequenti.  
 C. Quī priuilegiū trāseat ad heredes. Et an cū  
 dictū est p̄cedo tibi tuisqz heredibus de quibus  
 heredibus intelligatur. Et an in dubio priuile  
 gium

tus haberet  
 filios ex quo  
 ruz artificio  
 uiuere possz  
 ut est glo. j.  
 eo. si marit<sup>o</sup>  
 et glo. C. de  
 dona. si quis  
 argentū. sed  
 pau. de cast.  
 dicit qd p̄tra  
 hoc facit gl.  
 q est in. l. mi  
 les. j. de re  
 iudi. q dicit q  
 clerici et ad  
 uocati gau  
 dent hoc pri  
 uilegio ne p̄  
 dēnetur ul  
 tra q̄ facere  
 possint qd est  
 notā. scdū  
 ipsum et itel  
 ligendū si cō  
 mode ex ad  
 uocat. nō p̄t  
 uiuere do  
 ctōz et cleri  
 cus habeat  
 solū bñficiū  
 qd uiuere pos  
 sit et ad hoc  
 uide panoz.  
 i. c. odoard<sup>o</sup>  
 et de sol. Jte  
 fallit ubi iu  
 dex reuicēn  
 do hanc ex  
 ceptū sit sen  
 tentiā cōdē  
 natorū et ma  
 ritus nō ap  
 pellauit qd i  
 nexecut. nō  
 poterit op  
 ponere ut ē  
 glo. no. in. l.  
 nēfeni. j. de  
 re. iudi. Jte  
 fallit s; b  
 bal. qñ mari  
 tus uenire  
 tur ut libera  
 ret mulierez  
 a p̄missione  
 dotis utputa  
 qd dotez uir  
 nō habuisset  
 et hoc dixit  
 bal. insti. de  
 le. s; si uxo  
 ri p. l. depo  
 sui. s. si nu  
 ptura. s. de  
 pecu.  
 C. Simpliciter.  
 Jte ipse  
 tenet in. l. si  
 dubitē. j. d  
 fideius. bal.  
 et Duil. d. cu  
 in. l. pe. s. q  
 cū co. et bal.  
 in. l. ij. C. q  
 cum eo. ubi  
 multa singu  
 la. pōit i hac  
 materia. idē  
 bar. in. l. sunt  
 q putant. j.  
 de re iudi.  
 Jaco. bu. in  
 s. p̄ terea. in  
 si. de acti.  
 C. Pauper  
 rima. h; dec vi  
 detur magis  
 cōis opti. fm  
 alex. quaz t3

Bull. bal. l. l. si crediderit de pactis q venit limi/ tando vt ibi per eos z in quatuor alexa. alle. l. qui bo nis. vide q singulariter voluit ro. co filio. ccccx. in fi. a C Benefi. ciu. Id est bo natio tri. buens gau. diu vt no. ar. cbi. in. c. gra. tia de referi ptis z ter. in. c. l. qui. ca. scu. ami. et hoc mo su. mitur in. l. si. feruus. s. de. serui. ex. por. Sumit etia p bnficio ec. clesiastico q qualiter dif. ferat a pbe. da: vide i. d. loco p arch. Coprehedit etia feudum vt in. c. bnf. ciu. si de. seu. su. prouer. z q su. pma. ca. beneficij. amit. in. ru. bro. z nigro. Coprehedit etia puelegiu qd est ius: vt. l. ius. sin. gulari de. le. gi. Itē referi ptu qd e fm sus vt de di. ueris referi ptis p totuz z no. in. c. i. de. referi. ptis. Itē copreh. dit bnficiuz principis q no est ius nec fm ius sz ppter ius vt si cōcedit bona fiscalia z istud est p. prie bnficiu largissime in terpetaduz vt. l. si qn. C. de. bo. da. z. l. bnficiu d. cōsti. prin. z. in. c. dilectul. de. dona. Cō. prehedit et. ius defalea. di vt. l. bene. ficio. j. ad. l. fal. z ibi vid. bar. q. infert. ad. q. b C Transire ad heredes. Do. Alex. dicit posse i ferri ad deci. si. q. Dy. z. Bar. in. l. li. mitatio. s. fi. s. de. publi. pet. illuz tex.